2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 апреля 2012 г.
	№ 32

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ульяновской области от 26.01.2009 № 4
П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от  26.01.2009 № 4  «Об областном совете при Губернаторе Ульяновской области по делам инвалидов» следующие изменения:

1)  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области           Девяткину Т.В.»;
2) в приложении № 2:

а) слова «Опенышева С.В. – заместитель Председателя Правительства Ульяновской области» заменить словами «Девяткина Т.В. – заместитель Председателя Правительства Ульяновской области»;

б) слова  «Гвоздев В.А. – Председатель Ульяновской Городской Думы (по согласованию)» заменить словами «Беспалова М.П. – Глава города Ульяновска (по согласованию)»;

в) слова «Долгополова Н.И. – руководитель – главный эксперт федерального государственного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ульяновской области» (по согласованию)» заменить словами «Долгополова Н.И. – руководитель – главный эксперт федерального казённого учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ульяновской области» (по согласованию)»;
г) слова «Лучникова Т.А. – директор государственного учреждения социального обслуживания «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Подсолнух» заменить словами             «Лучникова Т.А. – директор государственного казённого учреждения социального обслуживания «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Подсолнух» (по согласованию)»;
д) слова «Онищенко А.В. – председатель Совета Ульяновского регионального отделения Межрегионального общественного движения «Движение против рака» (по согласованию)» заменить словами              «Полудневич Р.И. – председатель Совета Ульяновского регионального отделения Межрегионального общественного движения «Движение против рака» (по согласованию)».

Губернатор  области

            С.И.Морозов
0504аг1